
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесятої сесії 

 

21.12.2023 р.                                      Летичів                                           №28 

 
Про затвердження протоколу  

про результати електронного  

аукціону з оренди громадського  

будинку (приміщення закладу 

дошкільної освіти «Берізка» 

Новоконстянтинівського ліцею) 
 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону №LLE001-

UA-20231124-07324, сформований 17.12.2023 р. та наданий ТОВ «БІРЖА 

«ПОДІЛЬСЬКА», відповідно до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 

№483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

враховуючи рішення восьмої сесії Летичівської селищної ради 8 скликання від 

26.03.2021 року №29 «Про затвердження Порядку передачі в оренду 

нерухомого майна, що належить до комунальної власності Летичівської 

селищної ради», керуючись статтею 29, пунктом 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону №LLE001-

UA-20231124-07324, сформований оператором електронного майданчика – 

ТОВ «БІРЖА «ПОДІЛЬСЬКА» 17.12.2023 20:00:02 з оренди громадського 

будинку (приміщення закладу дошкільної освіти "Берізка" 

Новокостянтинівського ліцею) загальною площею 474,4 кв.м за адресою: вул. 

Журавського Вадима №14-А, с. Новокостянтинів, Хмельницького району, 

Хмельницької області, з орендною платою за місяць – 4000.00 грн (чотири 

тисячі гривень. 00 коп.). 

2. Укласти з Товариством з обмеженою відповідальністю «Подільський 

Аграрний Край», договір оренди терміном на 5 років. 

3. Опублікувати в електронній торговій системі протокол про результати 

електронного аукціону №LLE001-UA-20231124-07324 відповідно до вимог 

чинного законодавства України. 

 

 

 



 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

 

 

Селищний голова                              Ігор ТИСЯЧНИЙ 
 

 

 

 

 


